
Zvláštní vlaky v sobotu 6.10.2012 – parní okruh Zlínským krajem  

 
V čele vlaku parní lokomotiva 433.002 „Matěj“ + souprava historických vozů 

 

Valašské Meziříčí   7:25 

Kunovice-Loučka 7:45  7:46 

Osíčko 7:56  7:57 

Bystřice pod Hostýnem 8:10  8:25 

Holešov 8:39  8:42 

Hulín 8:52  9:12 

Otrokovice 9:30  9:32 

Zlín střed 9:50   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zlín střed   12:43 

Zlín-Malenovice 12:50  12:53 

Otrokovice 13:00  13:15 

Staré Město u U.H. 13:36  13:38 

Uherské Hradiště 13:45  13:50 

Kunovice 13:54  13:55 

Popovice u U.H. 14:01  14:02 

Hradčovice 14:07  14:08 

Uherský Brod 14:17  15:10 

Újezdec u Luhačovic 15:14  15:15 

Šumice 15:19  15:20 

Bojkovice 15:32  15:35 

Bojkovice město 15:38  15:39 

Pitín zastávka 15:43  15:44 

Slavičín 15:59  16:00 

Bohuslavice n. Vláří 16:08  16:14 

Bylnice 16:27  16:32 

Brumov 16:42  16:50 

Valašské Klobouky 17:00  17:01 

Horní Lideč 17:12  17:15 

Vsetín 17:45  17:50 

Valašské Meziříčí 18:15   

 

javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10314353')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10314362')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10314366')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10314369')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10314372')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10314381')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10315076')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10315085')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10315085')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10315089')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10315090')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10315092')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10315094')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10315095')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10315097')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10315098')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10315099')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10315102')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10315103')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10315104')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10315108')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10315110')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10315112')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10315114')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10315116')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10315119')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10315126')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10315130')


Zvláštní vlaky v sobotu 6.10.2012 – prezentace motorové jednotky 

„RegioShark“ ve Zlínském kraji 

 
Vlak veden motorovou jednotkou PESA LINK II „RegioShark“ 

 

Valašské Meziříčí   7:20 

Vsetín 7:35  7:40 

Horní Lideč 7:56  8:00 

Valašské Klobouky 8:09  8:10 

Brumov 8:19  8:23 

Bylnice 8:30  8:35 

Slavičín 8:50  8:51 

Bojkovice město 9:06  9:07 

Bojkovice 9:10  9:20 

Uherský Brod 9:35  9:40 

Uherské Hradiště 9:58  10:00 

Staré Město u U.H. 10:06  10:07 

Otrokovice 10:22  10:27 

Zlín střed 10:42  10:55 

Lípa nad Dřevnicí 11:08  11:14 

Vizovice 11:22   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vizovice   11:35 

Lípa nad Dřevnicí 11:43  11:44 

Zlín střed 11:56  11:57 

Otrokovice 12:10   

 

 

Otrokovice   12:44 

Zlín-Malenovice 12:51  12:52 

Zlín střed 12:59  13:01 

Lípa nad Dřevnicí 13:12  13:13 

Vizovice 13:21   

 

 

Vizovice   13:50 

Lípa nad Dřevnicí 13:58  14:02 

Zlín střed 14:15  14:20 

Otrokovice 14:35  14:38 

Hulín 14:50  14:55 

Holešov 15:03  15:05 

Bystřice pod Hostýn. 15:16  15:20 

Kunovice-Loučka 15:35  15:42 

Valašské Meziříčí 15:55   

 

 

javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10312305')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10312309')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10312316')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10312319')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10312321')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10312323')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10312327')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10312333')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10312338')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10312345')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10312346')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10312350')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10312359')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10312365')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10312367')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10313256')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10313258')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10313264')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10313273')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10313274')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10313283')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10313283')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10313289')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10313291')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10313478')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10313480')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10313486')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10313495')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10313613')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10313616')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10313620')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10313626')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolderStranka$ContentPlaceHolderZakladni$GridViewTrasa','BodTrasy$10313629')

